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W związku z Pana interpelacją dotyczącą dwóch inwestycji drogowych mających przebiegać przez 

miejscowość Brandwica, tj. budowy drogi S74 i przebudowy drogi wojewódzkiej 855 informuję, że w dniu 

6 września 2023 r. skierowałem do Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie pismo 

zawierające przypomnienie o przekazaniu tej jednostce w/w interpelacji. W dniu 18 września 2023 r. 

otrzymałem od Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie odpowiedź dotyczącą 

przebudowy drogi wojewódzkiej 855.  

W treści swojego pisma, Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie informuje, że w dniu 

6 września 2023 r. została podpisana umowa z wykonawcą robót budowlanych STRABAG Sp. z o.o. na 

realizację inwestycji: „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 855 Zaklików – Stalowa Wola wraz 

z budową mostu na rzece San oraz budową, przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej budowli 

i urządzeń budowlanych w miejscowościach Stalowa Wola, Brandwica i Rzeczyca Długa”. Z treści pisma 

Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich wynika, że w dniu 18 września 2023 r. nastąpiło przekazanie 

placu budowy wykonawcy, który w pierwszej kolejności ma przystąpić do organizacji robót oraz rozpocząć 

prace przygotowawcze wraz z tworzeniem zaplecza budowy. Z treści omawianego pisma Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich wynika również, że w dniu 14 września 2023 r. wykonawca był jeszcze 

w trakcie opracowywania Projektu Tymczasowej Organizacji Ruchu. Ponadto, w swoim piśmie Podkarpacki 

Zarząd Dróg Wojewódzkich zawiadamia, że wykonawca został poinformowany o złożonej przez Pana 

Radnego interpelacji. Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w treści swego pisma, jako 

zamawiający deklaruje, że dołoży wszelkich starań w celu egzekwowania u wykonawcy prowadzenia robót 

w sposób jak najmniej uciążliwy dla mieszkańców oraz uczestników ruchu drogowego sąsiadujących 

miejscowości.   

W związku z powyższym, w załączeniu przekazuję kopię odpowiedzi udzielonej przez Podkarpacki 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, dotyczącej przebudowy drogi wojewódzkiej 855.  

 

    Z poważaniem  

 

      Janusz Zarzeczny 

     Starosta Stalowowolski 
                                                                                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
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